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BALANCE GENERAL AL 30/JUN/2011
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAIA 35.000.00
BANCOS 14,305,312.24
DEUDORES DIVERSOS 1,207,127.90
Suma del ACTIVO CIRCULANTE 15,547,440.14
ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST. 1,622,032.23
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION 2,236,047.96
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST. 6,907.984.86
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 10,781.039.25
EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT, 75.867.67
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS, 452,421.72
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB. 2,027.530.67
OTRAS ADQUISICIONES 370,362.28
BIENES INMUEBLES 6.036.652.67
Sumadel ACTIVOFUO ~ 30,509,939.3
TOTAL DE ACTIVO 46,057,379.45
PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES 2,868.358.91
ACREEDORES DIVERSOS 6,035.123.06
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR 82.428.68
Suma del PASIVO A CORTO PLAZO 8,985,910.65
PASIVO A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 3,144,112.94
Suma del PASIVO A LARGO PLAZO 3,144,112.94
TOTAL DE PASIVO 12,130,023.59
PATRIMONIO
PATRIMONIO MUNICIPAL
RESULTADO DEL EJERCICIO 9.174.669.14

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTS.
INCORPORACION DE ACTIVOS
FINANCIAMIENTOS OBTENIDOS
Suma del PATRIMONIO MUNICIPAL
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

-6,060,917.86
30,503,939.31
309,665.27

62,614,633.33
137,067,928.00

-74,453,294.67

137,067,920.00
53.439,964.19

83.627.955.81

33,927,355.86

33,927,355.86

46,057,379.45
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